
150

151

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Busverkehr

Gültig ab 15.12.2019

B 621  Neuenstadt am Kocher — Kochertürn — Stein

Montag - Freitag
Fahrtnummer 621 

002
621 
004

621 
008

621 
006

621 
012

621 
014

621 
016

621 
018

621 
020

621 
022

621 
026

621 
028

621 
032

621 
034

621 
038

621 
040

621 
042

621 
044

621 
046

621 
048

Verkehrsbeschränkungen F S S F S F S F S
Anmerkung G

B 620 aus Ri. Heilbronn an 5.57 6.27 6.57 6.57 7.57 8.27 8.57 9.57 10.57 11.57 11.57 12.57 12.57 13.57 14.57 15.27 15.57 15.57 16.27
B 624 aus Ri. Neckarsulm an 6.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 11.57 12.57 12.57 13.57 14.57 15.57 15.57 S16.27
B 625 aus Ri. Bad Fr'hall an 6.57 6.57 7.57 8.57 9.57 10.57 11.57 11.57 12.57 12.57 13.57 14.57 15.57 15.57
B 626 aus Ri. GIK an 14.59 15.29 16.29
B 627 aus Ri. Öhringen an 6.59 6.59 7.59 8.59 9.59 10.59 11.59 11.59 12.59 13.00 13.59 15.59 16.00
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl.Hp. 1 ab 6.00 6.30 7.00 7.00 8.00 8.30 9.00 10.00 11.00 12.00 12.10 13.00 13.00 14.00 15.00 15.30 16.00 16.00 16.30
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl.Hp. 6 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | | | 7.05 | | | | | | 12.15 | 13.05 | | | | 16.02 |
Neuenstadt (K), Schafgasse 6.01 6.31 7.01 | | 8.01 8.31 9.01 10.01 11.01 12.01 | 13.01 | 14.01 15.01 15.31 16.01 | 16.31
Neuenstadt (K), Mühläcker 6.02 6.32 7.02 | | 8.02 8.32 9.02 10.02 11.02 12.02 | 13.02 | 14.02 15.02 15.32 16.02 | 16.32
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 6.03 6.33 7.03 7.03 7.08 8.03 8.33 9.03 10.03 11.03 12.03 12.17 13.03 13.07 14.03 15.03 15.33 16.03 16.06 16.33
Kochertürn, Theo-Förch-Straße 6.05 6.35 7.05 7.05 7.11 8.05 8.35 9.05 10.05 11.05 12.05 12.20 13.05 13.10 14.05 15.05 15.35 16.05 16.09 16.35
Kochertürn, Kirche 6.06 6.36 7.06 7.06 7.12 8.06 8.36 9.06 10.06 11.06 12.06 12.21 13.06 13.11 14.06 15.06 15.36 16.06 16.10 16.36
Stein (K), Mäurich 6.09 6.39 7.09 7.15 8.09 8.39 9.09 10.09 11.09 12.09 12.24 13.09 13.14 14.09 15.09 15.39 16.09 16.13 16.39
Stein (K), Grüner Baum 6.10 6.40 7.10 7.16 8.10 8.40 9.10 10.10 11.10 12.10 12.25 13.10 13.15 14.10 15.10 15.40 16.10 16.14 16.40
Stein (K), Turnhalle an 6.11 6.41 7.11 7.17 8.11 8.41 9.11 10.11 11.11 12.11 12.26 13.11 13.16 14.11 15.11 15.41 16.11 16.15 16.41
F = in den Ferien und an schulfreien Tagen G = verkehrt vom Hp. 2 S = an Schultagen
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151
O

VR Busbetrieb N
euenstadt, )

(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@
ovr-bus.de

BusverkehrGültig ab 15.12.2019

B 621  Neuenstadt am Kocher — Kochertürn — Stein

Montag - Freitag
Fahrtnummer 621 

050
621 
052

621 
054

621 
056

621 
058

621 
060

621 
062

621 
064

621 
068

621 
070

Verkehrsbeschränkungen F S
Anmerkung

B 620 aus Ri. Heilbronn an 16.57 17.27 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.57 23.17
B 624 aus Ri. Neckarsulm an 16.57 17.27 17.57 18.57 19.57
B 625 aus Ri. Bad Fr'hall an 16.57 17.57 18.57 19.57 23.22
B 626 aus Ri. GIK an 17.29 17.29
B 627 aus Ri. Öhringen an 16.59 17.59 18.59
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl.Hp. 1 ab 17.00 17.30 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 21.00 23.22
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl.Hp. 6 | | | | | | | | | |
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | 17.32 | | | | | | |
Neuenstadt (K), Schafgasse 17.01 17.31 | 18.01 18.31 819.01 819.31 820.01 821.01 823.23
Neuenstadt (K), Mühläcker 17.02 17.32 | 18.02 18.32 819.02 819.32 820.02 821.02 823.24
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 17.03 17.33 17.36 18.03 18.33 819.03 819.33 820.03 821.03 823.25
Kochertürn, Theo-Förch-Straße 17.05 17.35 17.39 18.05 18.35 819.05 819.35 820.05 821.05 823.27
Kochertürn, Kirche 17.06 17.36 17.40 18.06 18.36 819.06 819.36 820.06 821.06 823.28
Stein (K), Mäurich 17.09 17.39 17.43 18.09 18.39 819.09 819.39 820.09 821.09 823.31
Stein (K), Grüner Baum 17.10 17.40 17.44 18.10 18.40 819.10 819.40 820.10 821.10 823.32
Stein (K), Turnhalle an 17.11 17.41 17.45 18.11 18.41 819.11 819.41 820.11 821.11 823.33
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen F = in den Ferien und an schulfreien Tagen S = an Schultagen W = nicht am 24. und 31.12.
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O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Busverkehr

Gültig ab 15.12.2019

B 621  Neuenstadt am Kocher — Kochertürn — Stein

Samstag
Fahrtnummer Linie 

625
Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

621 
602

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Verkehrsbeschränkungen W W W W W W W W
Anmerkung

B 620 aus Ri. Heilbronn an 8.57 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57
B 624 aus Ri. Neckarsulm an 9.57 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57 23.42
B 625 aus Ri. Bad Fr'hall an
B 626 aus Ri. GIK an
B 627 aus Ri. Öhringen an
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl.Hp. 1 ab 19.00 23.45
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl.Hp. 6 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 16.00 17.00 18.00 | 20.00 21.30 |
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | | | | | | | | | | | | |
Neuenstadt (K), Schafgasse 9.01 10.01 11.01 12.01 13.01 14.01 15.01 16.01 17.01 18.01 819.01 20.01 21.31 823.46
Neuenstadt (K), Mühläcker 9.02 10.02 11.02 12.02 13.02 14.02 15.02 16.02 17.02 18.02 819.02 20.02 21.32 823.47
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 9.03 10.03 11.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03 18.03 819.03 20.03 21.33 823.48
Kochertürn, Theo-Förch-Straße 9.05 10.05 11.05 12.05 13.05 14.05 15.05 16.05 17.05 18.05 819.05 20.05 21.35 823.50
Kochertürn, Kirche 9.06 10.06 11.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.06 819.06 20.06 21.36 823.51
Stein (K), Mäurich 9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 16.08 17.08 18.08 819.09 20.08 21.38 823.54
Stein (K), Grüner Baum 9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 16.09 17.09 18.09 819.10 20.09 21.39 823.55
Stein (K), Turnhalle an 9.10 10.10 11.10 12.10 13.10 14.10 15.10 16.10 17.10 18.10 819.11 20.10 21.40 823.56
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen W = nicht am 24. und 31.12.
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O

VR Busbetrieb N
euenstadt, )

(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@
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BusverkehrGültig ab 15.12.2019

B 621  Neuenstadt am Kocher — Kochertürn — Stein

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 621 

702
Linie 
625

Linie 
625

621 
712

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkung

B 620 aus Ri. Heilbronn an 9.57 11.57 14.57 17.57
B 624 aus Ri. Neckarsulm an 9.57 13.57 15.57 17.57 19.57 21.30
B 625 aus Ri. Bad Fr'hall an
B 626 aus Ri. GIK an
B 627 aus Ri. Öhringen an
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl.Hp. 1 ab 10.00 15.00
Neuenst. (K), ZOB Lindenpl.Hp. 6 | 12.00 14.00 | 16.00 18.00 20.00 21.30
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | | | | | | |
Neuenstadt (K), Schafgasse 10.01 12.01 14.01 815.01 16.01 18.01 20.01 21.31
Neuenstadt (K), Mühläcker 10.02 12.02 14.02 815.02 16.02 18.02 20.02 21.32
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 10.03 12.03 14.03 815.03 16.03 18.03 20.03 21.33
Kochertürn, Theo-Förch-Straße 10.05 12.05 14.05 815.05 16.05 18.05 20.05 21.35
Kochertürn, Kirche 10.06 12.06 14.06 815.06 16.06 18.06 20.06 21.36
Stein (K), Mäurich 10.09 12.08 14.08 815.09 16.08 18.08 20.08 21.38
Stein (K), Grüner Baum 10.10 12.09 14.09 815.10 16.09 18.09 20.09 21.39
Stein (K), Turnhalle an 10.11 12.10 14.10 815.11 16.10 18.10 20.10 21.40
8 = Bus hält nur bei Bedarf zum Aussteigen    

Linie 621_2019.indd   153 25.10.2019   12:20:55



154

155

O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@
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O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Busverkehr

Gültig ab 15.12.2019

B 621 Û Stein — Kochertürn — Neuenstadt am Kocher

Montag - Freitag
Fahrtnummer Linie 

625
621 
001

621 
003

621 
005

621 
011

621 
009

621 
013

621 
015

621 
017

621 
019

621 
021

621 
023

621 
025

621 
127

621 
027

621 
029

621 
031

621 
035

621 
037

621 
039

Verkehrsbeschränkungen S S S F S F S S
Anmerkung De 9

Stein (K), Turnhalle ab 4.52 5.45 6.15 6.45 6.55 7.18 7.45 8.11 8.15 8.45 9.45 10.45 11.15 11.45 12.00 12.45 13.45 14.45 15.15
Stein (K), Ortsmitte 4.53 5.46 6.16 6.46 6.56 7.19 7.46 8.12 8.16 8.46 9.46 10.46 11.16 11.46 12.01 12.46 13.46 14.46 15.16
Stein (K), Grüner Baum 4.54 5.47 6.17 6.47 6.57 7.20 7.47 8.13 8.17 8.47 9.47 10.47 11.17 11.47 12.02 12.47 13.47 14.47 15.17
Stein (K), Mäurich 4.55 5.48 6.18 6.48 | 7.11 7.21 7.48 8.14 8.18 8.48 9.48 10.48 11.18 11.48 12.03 12.48 13.48 14.48 15.18
Kochertürn, Kreuz 4.57 5.50 6.20 6.50 | | | 7.50 8.16 8.20 8.50 9.50 10.50 11.20 11.50 12.05 12.50 13.50 14.50 15.20
Kochertürn, Kirche | | | | | 7.09 | | | | | | | | | | | | | |
Kochertürn, Theo-Förch-Straße 4.58 5.51 6.21 6.51 | 7.14 | 7.51 8.17 8.21 8.51 9.51 10.51 11.21 11.51 12.06 12.51 13.51 14.51 15.21
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 5.53 6.23 6.53 | | | 7.53 8.19 8.23 8.53 9.53 10.53 11.53 12.08 12.53 13.53 14.53 15.23
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | | 7.05 7.20 7.28 | 8.23 | | | | | | | | | |
Neuenstadt (K), ZOB Lindenpl. an 5.58 6.28 6.58 7.30 7.58 8.28 8.28 8.58 9.58 10.58 11.58 12.13 12.58 13.58 14.58 15.28
B 620 in Ri. Heilbronn ab 6.00 6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 8.30 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 15.30
B 624 in Ri. Neckarsulm ab 6.00 7.00 7.40 8.00 9.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00
B 625 in Ri. Bad Friedrichshall ab 6.00 S6.41 7.00 8.00 9.00 10.00 11.00 S12.10 13.00 14.00 15.00
B 625 in Ri. Bad Friedrichshall ab F12.00
B 626 in Ri. GIK ab 6.30 7.00 7.30 8.30 8.30 9.00 15.00
B 627 in Ri. Öhringen ab 6.00 7.00 8.00 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00

9 = Bus fährt Haltestellen in anderer Reihenfolge an De = weiterer Fahrtverlauf über Degmarn, Linie 625 F = in den Ferien und an schulfreien Tagen S = an Schultagen
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O

VR Busbetrieb N
euenstadt, )

(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@
ovr-bus.de

BusverkehrGültig ab 15.12.2019

B 621 Û Stein — Kochertürn — Neuenstadt am Kocher

Montag - Freitag
Fahrtnummer 621 

041
621 
043

621 
045

621 
047

621 
049

621 
051

621 
053

621 
055

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkung

Stein (K), Turnhalle ab 15.45 16.15 16.45 17.15 17.45 18.15 18.45 19.45
Stein (K), Ortsmitte 15.46 16.16 16.46 17.16 17.46 18.16 18.46 19.46
Stein (K), Grüner Baum 15.47 16.17 16.47 17.17 17.47 18.17 18.47 19.47
Stein (K), Mäurich 15.48 16.18 16.48 17.18 17.48 18.18 18.48 19.48
Kochertürn, Kreuz 15.50 16.20 16.50 17.20 17.50 18.20 18.50 19.50
Kochertürn, Kirche | | | | | | | |
Kochertürn, Theo-Förch-Straße 15.51 16.21 16.51 17.21 17.51 18.21 18.51 19.51
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.53
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | | | | | | |
Neuenstadt (K), ZOB Lindenpl. an 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.58
B 620 in Ri. Heilbronn ab 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 20.00
B 624 in Ri. Neckarsulm ab 16.00 17.00 18.00 19.00
B 625 in Ri. Bad Friedrichshall ab S16.04 17.00 18.00 19.00 20.00
B 625 in Ri. Bad Friedrichshall ab F16.00
B 626 in Ri. GIK ab
B 627 in Ri. Öhringen ab 16.00 17.00 18.00

F = in den Ferien und an schulfreien Tagen S = an Schultagen
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O
VR Busbetrieb N
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O
VR Busbetrieb N

euenstadt, )
(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@

ovr-bus.de

Busverkehr

Gültig ab 15.12.2019

B 621 Û Stein — Kochertürn — Neuenstadt am Kocher

Samstag
Fahrtnummer 621 

601
Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Verkehrsbeschränkungen W W W W W
Anmerkung

Stein (K), Turnhalle ab 7.15 9.45 10.45 11.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45 19.45 21.15
Stein (K), Ortsmitte 7.16 9.46 10.46 11.46 12.46 13.46 14.46 15.46 16.46 17.46 18.46 19.46 21.16
Stein (K), Grüner Baum 7.17 9.47 10.47 11.47 12.47 13.47 14.47 15.47 16.47 17.47 18.47 19.47 21.17
Stein (K), Mäurich 7.18 9.48 10.48 11.48 12.48 13.48 14.48 15.48 16.48 17.48 18.48 19.48 21.18
Kochertürn, Kreuz 7.20 9.50 10.50 11.50 12.50 13.50 14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50 21.20
Kochertürn, Kirche | | | | | | | | | | | | |
Kochertürn, Theo-Förch-Straße 7.21 9.51 10.51 11.51 12.51 13.51 14.51 15.51 16.51 17.51 18.51 19.51 21.21
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 7.24 9.54 10.54 11.54 12.54 13.54 14.54 15.54 16.54 17.54 18.54 19.54 21.24
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | | | | | | | | | | | |
Neuenstadt (K), ZOB Lindenpl. an 7.27 9.57 10.57 11.57 12.57 13.57 14.57 15.57 16.57 17.57 18.57 19.57 21.27
B 620 in Ri. Heilbronn ab 10.00 11.00 12.00 13.00 14.00 15.00 W16.00 17.00 18.00 19.00 21.30
B 624 in Ri. Neckarsulm ab 7.30 11.00 13.00 15.00 17.00 19.00
B 625 in Ri. Bad Friedrichshall ab 7.30
B 625 in Ri. Bad Friedrichshall ab
B 626 in Ri. GIK ab
B 627 in Ri. Öhringen ab
W = nicht am 24. und 31.12.
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O

VR Busbetrieb N
euenstadt, )

(07139) 4746-0, Fax (07139) 4746-29, info@
ovr-bus.de

BusverkehrGültig ab 15.12.2019

B 621 Û Stein — Kochertürn — Neuenstadt am Kocher

Sonn- und Feiertag
Fahrtnummer 621 

701
621 
703

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Linie 
625

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkung

Stein (K), Turnhalle ab 8.45 10.15 11.45 13.45 15.45 17.45 19.45
Stein (K), Ortsmitte 8.46 10.16 11.46 13.46 15.46 17.46 19.46
Stein (K), Grüner Baum 8.47 10.17 11.47 13.47 15.47 17.47 19.47
Stein (K), Mäurich 8.48 10.18 11.48 13.48 15.48 17.48 19.48
Kochertürn, Kreuz 8.50 10.20 11.50 13.50 15.50 17.50 19.50
Kochertürn, Kirche | | | | | | |
Kochertürn, Theo-Förch-Straße 8.51 10.21 11.51 13.51 15.51 17.51 19.51
Neuenstadt (K), Fa. Bordt 8.54 10.24 11.54 13.54 15.54 17.54 19.54
Neuenstadt (K), Schulzentrum | | | | | | |
Neuenstadt (K), ZOB Lindenpl. an 8.57 10.27 11.57 13.57 15.57 17.57 19.57
B 620 in Ri. Heilbronn ab 9.00 10.30 12.00 14.00 16.00
B 624 in Ri. Neckarsulm ab 9.00
B 625 in Ri. Bad Friedrichshall ab 10.30
B 625 in Ri. Bad Friedrichshall ab
B 626 in Ri. GIK ab
B 627 in Ri. Öhringen ab
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